
Låt klassen tävla i att göra en kortfilm om hur det är att arbeta i ett yrke. Klassen skriver ihop ett kort manus och
gör sedan en kortfilm (max fem minuter) med sina mobiler i syfte att visa upp just ett specifikt yrke. Eleverna lär
sig mer om både yrket de beskriver, den kreativa processen och filmproduktion. Det kan vara som en
dramatiserad film, informationsfilm eller en reklamfilm om yrket. 

En jury kommer sedan välja ut tre vinnande bidrag. Filmen visas sedan på Urkrafts filmfestival på Sara Kulturhus i
september. Utöver det får vinnande bidrag 1a pris på 1500 kr, 2a pris 1000 kr och 3e pris 500 kr till klasskassan.

Hur?
Välj ut ett yrke (tips finns på framtid.se, klicka på fliken ”2000 yrken”)
 Ta reda på så mycket fakta om yrket som möjligt (intervjua gärna någon) 
Skriv en kort berättelse om ett yrke. Beskriv en intressant situation i yrket, men i texten ska det även framgå: 

a) vilken utbildning man måste gå för att bli yrket
b) hur yrket kan tänkas att förändras i framtiden 
c) hur lätt det kan vara att få jobb i yrket i framtiden

Utgå från texten som ni skrivit och gör en kortfilm (max 5 min)
Skicka in resultatet senast 31 maj 2024 till therese@urkraft.se

KREATIV FILMTÄVLINGKREATIV FILMTÄVLING

Vi vill ge elever i årskurs 7 och 8 en chans att på nya sätt förstå vad
olika yrken innebär och vilka kompetenser som efterfrågas i

framtiden. Därför erbjuder vi klasser tre roliga aktiviteter under
våren, där ni får testa och utforska. Ni kan välja en eller flera

aktiviteter. Detta är gratis för er skola förutom eventuella
transporter.

För mer information kontakta Therese 
på therese@urkraft.se

TESTA EN KUL KLASSAKTIVITET INNAN 
SOMMARLOVET SOM OCKSÅ HAR BETYDELSE FÖR FRAMTIDEN!

PROVA-PÅ-AKTIVITET PÅ T2 YRKESCOLLEGE, CAMPUS SKELLEFTEÅ
Ni gör ett studiebesök på T2 och får möjlighet att testa olika arbetsmoment inom industrin på kul och inspirerande sätt. 

När? mars-maj 2024
Var? T2 på Campus
Hur? Samverkan mellan Urkraft och T2. Anmäl intresse till Urkraft för att boka tid. 
Tidsåtgång: Kan genomföras under en förmiddag eller eftermiddag. 1,5-2 tim.



UTFLYKT TILL KULTURPARKEN, TUVANNi får en rolig aktivitet i vår fina park, där klassen på ett lekfullt sätt tävlar i lag och testar arbetsmomentinom bygg och återbruk, odling och trädgårdsskötsel. Aktiviteten kan både ge insikter om ett yrke och
svetsa samman klassen innan sommarlovet. Vi bjuder på fika!

När? maj 2024
Var? Urkraft Kulturparken på TuvanHur? Anmäl intresse till Urkraft för att boka tid. Det finns en bra cykelväg till Tuvan från stan. Tidsåtgång: Kan genomföras under en förmiddag eller eftermiddag. Ca 2-3 tim.


